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JARVENPAAN ALHOTIE 19

Uusia Avain-vuokrakoteja Jarvenpaahan

Jarvenpaan Terholaan valmistuu kolmen 6-kerroksisen pistetalon Avain-vuokrakohde, johon tulee
yhteensa 119 viihtyisaa vuokrakotia.

KANNERIA TAMAN AUKE

Terhola sijaitsee noin 1,5 km paassa Jarvenpaan keskustan palveluista. Lahituntumasta [6ytyvéat koulut,
paivakodit, terveyspalvelut ja hyvat ulkoilu- seka harrastusmahdollisuudet. Jarvenpaan rautatieasemalta
junamatka Helsingin keskustaan kestad 36 minuuttia ja Lahdenvaylaa pitkin on hyvat ajoyhteydet paa-
kaupunkiseudulle.

Jarvenpaan Alhotie 19 vuokrakohteen asunnot ovat selkedpohijaisia ja esteettdémyyteen on kiinnitetty eri-
tyista huomiota. Valoisat asunnot ovat tasokkaasti varusteltuja ja soveltuvat monenlaiseen elamantilan-
teeseen. Huoneistovaihtoehtoja I0ytyy ndpparista yksioista tilaviin viiden huoneen asuntoihin. Jokaiseen
asuntoon kuuluu lasitettu parveke. Keittidissd on mm. keraaminen liesi ja astianpesukone, asuntojen
lattiat ovat laminaattia. Laatoitetuissa kylpyhuoneissa on mukavuuslattialammitys. Osassa asuntoja on
oma sauna. C-talossa sijaitseva talosauna on kaikkien asukkaiden kaytettavissa.

Taloyhtion yhteisiin tiloihin kuuluu mm. pesula ja kuivaushuoneet. Kaikkien asukkaiden kaytdssa on myds
C-talon monikayttotila. A-energialuokan talot Iampenevat maaldammaolla. Kohde sijaitsee omalla tontilla.

Valmistuminen on 28.3.2024.

Kohde on savuton ja tupakointi seka sahkosavukkeiden kayttd on kielletty parvekkeilla seka kiinteiston
tontilla. Lemnmikit ovat tervetulleita Avain-koteihin.

Tervetuloa uuteen kotiin!
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Kohdetiedot

Kohteen nimi ja
osoite

Tontin tiedot

Paikoitus

Huoneistotyypit

Lammitys

Energialuokka

Yhteistilat, tekniset tilat
ja varastot

Palvelut/
liikkenneyhteydet

Arkkitehtisuunnittelu
Urakoitsija

Valmistuminen

Jarvenpaan Alhotie 19
Alhotie 19, 04430 JARVENPAA

Omistustontti, pinta-ala 4428 m?
Rakennuspaikka 186-19-1907-7
Asuntojen lukumaéara 19 kpl

Yhtidlla on 74 sahkodautolatauspistokkein varustettua autopaikkaa pysakointilaitoksessa
tontilla 5 ja yhdeksan ulkona sijaitsevaa maantasopaikkaa yhtion omalla tontilla 7.

TH+KT+ALK 34,0 m? 18 kpl
2H+KT 42,0 m? 1 kpl
2H+KT 42,5 m? 22 kpl
2H+KT 43,0 m? 10 kpl
2H+KT+S 42,0m?2 5 kpl
2H+KT+S 50,0 m2 2 kpl
2H+KT+S 50,5 m? 15 kpl
3H+KT 64,0 m?2 17 kpl
3H+KT+S 64,0 m?2 16 kpl
4H+KT+S 775 m? 1 kpl
S5H+KT+S 95,0 m? 2 kpl
Maaldmpo

Yhtio jakaa maalampokeskuksen LPA-tontin 5 kanssa.
A2018

Yhteistilat sijaitsevat rakennusten ensimmaisissa kerroksissa. Maalampokeskus, pesula
ja ulkoiluvalinevarasto ovat talossa A. Vaestonsuoja ja ldmmin irtaimistovarasto sijait-
sevat B-talossa. Talosauna ja monikayttotila ovat talossa C, osalla asunnoista irtaimis-
tovarasto on sijoitettu asunnon parvekkeelle. Parvekkeilla olevat varastot ovat kylmaa
tilaa. Kaikissa rakennuksissa on lastenvaunuvarasto, kuivaushuone, postinjakelutila,
siivouskomero sekd teknista tilaa. Yhtion tontilla sijaitsee yhteinen jatekatos vierei-
sen tontin 8 kanssa. Tonttien 6, 7 ja 8 ulko- ja leikkitilat ovat yhtididen yhteiskaytdssa.
Pysakointilaitoksen katolle tulee kaksi saunaosastoa, kerhohuone, tennis- ja petan-
que-kentdt, istutuslaatikoita ja grillipaikka, jotka kiinteisto jakaa tonttien 6 ja 7 kanssa.

Kattavat paivittaistavarakaupat, Jarvenpaan terveyskeskus, huoltoasema sekd esimer-
kiksi huonekalu- ja autoliikkeita sijaitsee 600 metrin etéisyyden sisalld kohteesta. Alueen
laheisyydessa on myds paivakoti seka ala- etta yldkoulu. Tontin vieresta kulkee talvi-
sin latu laheiselle Terholan kuntoradalle. Alueen ldheisyydesta Ioytyvat lisdksi uima- ja
liikuntahalli. Jarvenpaan keskusta palveluineen sijaitsee vajaan 1,5 kilometrin paassa
kohteesta. Jarvenpaan rautatieasemalta junamatka Helsingin keskustaan kestda 36
minuuttia. Lahdenvaylaa pitkin on hyvat ajoyhteydet paakaupunkiseudulle, Helsingin
keskustaan vajaa 40 minuuttia.

Arkkitehtitoimisto HMV Oy
Peab Oy

28.3.2024

Pidatetaan oikeus vahaisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.
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Pihapiirros

Alhotie 17 Tontti 8  Asumisoikeusasunnot
Alhotie 19 Tontti7 Vuokra-asunnot
Alhorinne1  Tontti6  Palvelutalo

Alhorinne 3 Tontti5  Pysakdintilaitos

e

7 Tontin numero
A Rakennuksen kirjain

IV Rakennuksen korkeus

ap  Autopaikka

a Rakennuksen sisdankaynti
—  Tontin raja

Pidatetaan oikeus vahaisiin rakennusaikaisiin muutoksiin. o
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Talo A, julkisivut koilliseen ja kaakkoon

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Paikallamuurattu tiili
a. Tervenkirjava
b. Graniitinkirjava
c. Ruskonkirjava

2. Betoni
a. Uritettu, maalattu, valkoinen
b. Siled, maalattu, valkoinen
c. Siled, maalattu vaaleanruskea
d. Sileg, maalattu, harmaanvihrea

3. Julkisivulevy
a. Ruskea
b. Harmaanvihrea

4. Julkisivupelti
a. Kulta

Rakennuttaja pidattda oikeuden vahaisiin muutoksiin.
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TALO A, JULKISIVU KOILLISEEN

3b
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TALO A, JULKISIVU KAAKKOON



Talo A, julkisivut lounaaseen ja luoteeseen

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Paikallamuurattu tiili
a. Tervenkirjava
b. Graniitinkirjava
c. Ruskonkirjava

2. Betoni
a. Uritettu, maalattu, valkoinen
b. Siled, maalattu, valkoinen
c. Siled, maalattu vaaleanruskea
d. Sileg, maalattu, harmaanvihrea

3. Julkisivulevy
a. Ruskea
b. Harmaanvihrea

4. Julkisivupelti
a. Kulta
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TALO A, JULKISIVU LOUNAASEEN

TALO A, JULKISIVU LUOTEESEEN

Rakennuttaja pidattda oikeuden vahaisiin muutoksiin.

JARVENPAAN ALHOTIE 19 ¢
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Talo B, julkisivut koilliseen ja kaakkoon

2d

JULKISIVUMATERIAALIT

|
|
1. Paikallamuurattu tiili I
a. Tervenkirjava — —
b. Graniitinkirjava L
c. Ruskonkirjava

2. Betoni — —
a. Uritettu, maalattu, valkoinen
b. Siled, maalattu, valkoinen
c. Siled, maalattu vaaleanruskea —

d. Siled, maalattu, harmaanvihred —E_

3. Julkisivulevy

I
!
I

bEY

b. Harmaanvihrea — —

4. Julkisivupelti
a. Kulta

TALO B, JULKISIVU KOILLISEEN

ab 24

20

TALO B, JULKISIVU KAAKKOON

Rakennuttaja pidattda oikeuden vahaisiin muutoksiin.
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Talo B, julkisivut lounaaseen ja luoteeseen

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Paikallamuurattu tiili
a. Tervenkirjava
b. Graniitinkirjava
c. Ruskonkirjava

el

2. Betoni
a. Uritettu, maalattu, valkoinen
b. Siled, maalattu, valkoinen
c. Siled, maalattu vaaleanruskea
d. Sileg, maalattu, harmaanvihrea

3. Julkisivulevy
a. Ruskea
b. Harmaanvihrea

4. Julkisivupelti
a. Kulta
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TALO B, JULKISIVU LOUNAASEEN

TALO B, JULKISIVU LUOTEESEEN

Rakennuttaja pidattda oikeuden vahaisiin muutoksiin.
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Talo C, julkisivut koilliseen ja kaakkoon

2d|_|_|

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Paikallamuurattu tiili — — —

a. Tervenkirjava

b. Graniitinkirjava

c. Ruskonkirjava

2. Betoni

a. Uritettu, maalattu, valkoinen

b. Siled, maalattu, valkoinen

c. Siled, maalattu vaaleanruskea

d. Sileg, maalattu, harmaanvihrea

3. Julkisivulevy

a. Ruskea — — —

b. Harmaanvihrea

4. Julkisivupelti

a. Kulta

TALO C, JULKISIVU KOILLISEEN

b

Rakennuttaja pidattaa

oikeuden vahaisiin muutoksiin. TALO C, JULKISIVU KAAKKOON
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Talo C, julkisivut lounaaseen ja luoteeseen

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Paikallamuurattu tiili
a. Tervenkirjava
b. Graniitinkirjava
c. Ruskonkirjava

2. Betoni
a. Uritettu, maalattu, valkoinen
b. Siled, maalattu, valkoinen
c. Siled, maalattu vaaleanruskea
d. Sileg, maalattu, harmaanvihrea
3. Julkisivulevy

a. Ruskea
b. Harmaanvihrea

4. Julkisivupelti
a. Kulta

Rakennuttaja pidattaa
oikeuden vahaisiin muutoksiin.

o]

TALO C, JULKISIVU LUOTEESEEN
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Pysakointilaitos

Alhotie 17 Tontti 8 Asumisoikeusasunnot
Alhotie 19 Tontti 7 Vuokra-asunnot
Alhorinne 1 Tontti 6 Palvelutalo

tenniskentta
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Pyséakointilaitos, pihakansi

L] ¥ n ' n ' L] ' F
‘ ] 1 1 s
85 86 87 88 189 90 91 :92 93 fo4 95

1541153 1521151 | 76 177 78 79 180 81 82 83 4

>

Fa
157.156 155 150 149 1481147 146 145144143 142 141 140 1391138137 1361135134 133132
LE | v H ' H

.

Pysakointilaitos, ylataso
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Pysakointilaitos, alataso

Pidatetaan oikeus vahaisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.
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Pysakointilaitoksen
katolla viihdytaan

Yhtiolld on 74 sahkoautolatauspistokkein
varustettua autopaikkaa pysakointilaitok-
sessa ja yhdeksan autopaikkaa omalla
pihalla.

Yhtio jakaa viihtyisén pysakointilaitoksen
katon naapuriyhtioiden kanssa. Katolla
on kaksi saunaosastoa, kerhohuone,
istutuslaatikoita, grillipaikka ja kentat
tennikselle seka petanquelle.




Huoneistoluettelo

ASUNTONUMERO HUONEISTOTYYPPI PINTA-ALA (m?) KERROS
Al 5h+kt+s 95,0 1. krs
A2 Th+kt+alk 34,0 1. krs
A3 3h+kt+s 64,0 2. krs
A4 2h+kt 43,0 2. krs
A5 Th+kt+alk 34,0 2. krs
A6 2h+kt 42,5 2. krs
A7 2h+kt+s 42,0 2. krs
A8 2h+kt+s 50,5 2. krs
A9 3h+kt 64,0 2. krs
A10 3h+kt+s 64,0 3. krs
ATl 2h+kt 43,0 3. krs
Al12 Th+kt+alk 34,0 3. krs
Al13 2h+kt 42,5 3. krs
Al4 2h+kt+s 42,0 3. krs
Al15 2h+kt+s 50,5 3. krs
Al6 3h+kt 64,0 3. krs
Al7 3h+kt+s 64,0 4. krs
A18 2h+kt 43,0 4. krs
A19 Th+kt+alk 34,0 4. krs
A20 2h+kt 42,5 4. krs
A21 2h+kt+s 42,0 4. krs
A22 2h+kt+s 50,5 4. krs
A23 3h+kt 64,0 4. krs
A24 3h+kt+s 64,0 5. krs
A25 2h+kt 43,0 5. krs
A26 Th+kt+alk 34,0 5. krs
A27 2h+kt 42,5 5. krs
A28 2h+kt+s 42,0 5. krs
A29 2h+kt+s 50,5 5. krs
A30 3h+kt 64,0 5. krs
A3l 3h+kt+s 64,0 6. krs
A32 2h+kt 43,0 6. krs
A33 Th+kt+alk 34,0 6. krs
A34 2h+kt 42,5 6. krs
A35 2h+kt+s 42,0 6. krs
A36 2h+kt+s 50,5 6. krs
A37 3h+kt 64,0 6. krs
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ASUNTONUMERO

B38
B39
B40
B41

B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51

B52
B53
B54
B55
B56
B57
B58
B59
B60
B61

B62
B63
B64
B65
B66
B67
B68
B69
B70
B71

B72
B73
B74

HUONEISTOTYYPPI
S5h+kt+s
Th+kt+alk
3h+kt+s
2h+kt
Th+kt+alk
2h+kt
2h+kt
2h+kt+s
3h+kt
3h+kt+s
2h+kt
Th+kt+alk
2h+kt
2h+kt
2h+kt+s
3h+kt
3h+kt+s
2h+kt
Th+kt+alk
2h+kt
2h+kt
2h+kt+s
3h+kt
3h+kt+s
2h+kt
Th+kt+alk
2h+kt
2h+kt
2h+kt+s
3h+kt
3h+kt+s
2h+kt
Th+kt+alk
2h+kt
2h+kt
2h+kt+s
3h+kt

PINTA-ALA (m?)
95,0
34,0
64,0
43,0
34,0
42,5
42,0
50,5
64,0
64,0
43,0
34,0
42,5
42,0
50,5
64,0
64,0
43,0
34,0
42,5
42,0
50,5
64,0
64,0
43,0
34,0
42,5
42,0
50,5
64,0
64,0
43,0
34,0
42,5
42,0
50,5
64,0

JARVENPAAN ALHOTIE 19

KERROS
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krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs
krs

. krs
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ASUNTONUMERO HUONEISTOTYYPPI PINTA-ALA (m?) KERROS

C75 3h+kt 64,0 1. krs
C76 2h+kt+s 50,5 1. krs
c77 4h+kt+s 77,5 1. krs
Cc78 3h+kt 64,0 2. krs
C79 2h+kt+s 50,5 2. krs
C80 2h+kt 42,0 2. krs
C81 2h+kt 42,5 2. krs
C82 Th+kt+alk 34,0 2. krs
C83 2h+kt 42,5 2. krs
c84 3h+kt+s 64,0 2. krs
C85 3h+kt 64,0 3. krs
C86 2h+kt+s 50,5 3. krs
c87 2h+kt 42,0 3. krs
c88 2h+kt 42,5 3. krs
C89 Th+kt+alk 34,0 3. krs
C90 2h+kt 42,5 3. krs
Cal 3h+kt+s 64,0 3. krs
C92 3h+kt 64,0 4. krs
C93 2h+kt+s 50,5 4. krs
co4 2h+kt 42,0 4. krs
C95 2h+kt 42,5 4. krs
C96 Th+kt+alk 34,0 4. krs
Cc9o7 2h+kt 42,5 4. krs
co8 3h+kt+s 64,0 4. krs
C99 3h+kt 64,0 5. krs
Cl100 2h+kt+s 50,5 5. krs
Cl101 2h+kt 42,0 5. krs
Cl102 2h+kt 42,5 5. krs
C103 Th+kt+alk 34,0 5. krs
C104 2h+kt 42,5 5. krs
C105 3h+kt+s 64,0 5. krs
C106 3h+kt 64,0 6. krs
C107 2h+kt+s 50,0 6. krs
ci108 2h+kt 42,0 6. krs
Cl109 2h+kt 42,5 6. krs
Cmo Th+kt+alk 34,0 6. krs
cm 2h+kt 42,5 6. krs
C112 3h+kt+s 64,0 6. krs
Ccns3 3h+kt 64,0 7. krs
cn4 2h+kt+s 50,0 7. krs
C115 2h+kt 42,0 7. krs
Che 2h+kt 42,5 7. krs
cnz Th+kt+alk 34,0 7. krs
cns 2h+kt 42,5 7. krs
Cno 3h+kt+s 64,0 7. krs
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Talo A 1. kerros
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Talo A 2. kerros
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Talo A 3. kerros
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Talo A 4. kerros
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Rakennustapaseloste

Yleista

Piha-alueet ja
paikoitus

Rakenteet

Ikkunat ja ovet

Parveke

Yleista

Jarvenpaan Alhotie 19 on omistustontille rakennettava asuinkerrostaloyhtid, joka sisal-
taa kolme yksiportaista pistetaloa. Yhtiossa on 119 huoneistoa, joiden asuinpinta-ala
on 5886 m?.

Yhtion autopaikoista 74 kpl sijaitsee pysakointilaitoksessa viereiselld tontilla 5, ja 9
autopaikkaa ulkona maantasossa tontilla 7. Maantasopaikoista nelja on varattu vie-
raspaikaksi. Pysakointilaitoksen autopaikat on varustettu sdhkdautolatauspistokkein.
Asukkaat solmivat sédhkodlatauksesta erillisen sopimuksen e-tolppatoimittajan kanssa.
Pihatiet tehdaan asfaltti-, betonikivi- tai kivituhkapintaisina asema- ja pihapiirustus-
ten mukaisesti.

Ulkoseinat tehdadan betonikuorielementeista tai sandwich-rakenteisina. Seinan ulko-
pinnat ovat paikalla muurattua tiilta, tiililaattaa, uritettua tai siledd maalattua betonia,
julkisivupeltia tai julkisivulevya julkisivupiirustusten mukaisesti. Yla-, vali- ja alapohjat
ovat ontelo- tai massiivilaattoja. Kantavat véliseindt ovat terdsbetonia, kevyet seinat
kipsilevya tai kevytsoraponttiharkkoa.

Asuntojen ikkunat ovat kolminkertaisia sisdan aukeavia MSE-tyyppisia puualumiini-
ikkunoita, joissa on salekaihtimet. Asuinnoissa on verhokiskot nipsuineen. Asuntojen
kerrostaso-ovet ovat puuviilupintaisia, osastoivia ovia. Asuinhuoneiden ovet ovat maa-
lattuja, huullettuja laakaovia. Loylyhuoneiden ovet ovat kokolasiovia.

Parvekelaatat ja -pilarit seka kantavat parvekeseinat ovat terasbetonirakenteisia. Beto-
nilaatan ylapinta on muottipintainen ja alapinta harjattu. Parvekkeilla on tilavaraus
parvekeritildlle. Kaide-elementit ovat alumiini-lasirakenteisia. Kaidelasin Idpinakyvyys
on noin 80 %. Parvekkeet on lasitettu.

ASUNTOJEN PINTAKASITTELY, KALUSTEET, VARUSTEET JA LAITTEET

Asuntoihin kuuluvat tilat ja kalusteet seka niiden sijainti on esitetty pohjapiirustuksissa
ja erillisissa kalustesuunnitelmissa. Asuntojen lattiat ovat laminaattia, kosteat tilat
keraamista laattaa. Pohjapiirustuksiin merkityissa kohdissa alaslasketut katot ja kotelot.
Asuinhuoneiden sisakatoissa on ruiskutasoitus, alaslasketut katot ja kotelot ovat sileita
maalattuja pintoja. Materiaali- ja tuotemaéaritykset on maaritelty erillisella tuotevalin-
talomakkeella tai tuotelistauksessa. Pesu- ja l0ylyhuoneiden katot ovat puupaneelia.
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Kalusteet,
varusteet ja
laitteet

Varastot

LVI ja kaapelointi

Keittiokalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita. Keittididen tyotasot ovat lami-
naattipintaiset. Keittididen puolitoista-altaiset pesualtaat ovat ruostumatonta terasta.
Keittidissa on 4-levyinen keraaminen liesi uunilla, liesituuletin, astianpesukone, tila-
varaus mikroaaltouunille sekd jadkaappi-pakastin tai erilliset jdakaappi ja pakastin.
Kylpyhuoneissa ja erillis-wc:ssa on valaisinpeilikaappi ja allaskaappi. Asunnoissa on
tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle liitdntdineen. Asunnoissa on sii-
vous- ja pyykkikaappi.

Ladmpimat irtaimistovarastot ovat B-talon ensimmaisessa kerroksessa. Osalla asun-
noista on l&mpiman varaston sijaan kylma irtaimistovarastokoppi, joka on sijoitettu
asunnon parvekkeelle. Irtaimistovarastot eivat sisélla hyllyja. Ulkoiluvalinevarastot ovat
A-talossa. Kaikissa rakennuksissa on oma lastenvaunuvarasto.

Lammitysmuotona on maaldmpd. lmanvaihto on keskitetty, mutta asuntokohtaisella
viilennykselld voidaan vaikuttaa asunnon lampdtilaan parilla asteella. Kylpyhuoneissa
on mukavuuslattialdammitys, joka liitetdan asukkaan sahkonkulutukseen. Sahkonke-
rayksessa hyodynnetdan aurinkopaneeleja. Sdhkopisteiden lisaksi asunnoissa on yleis-
kaapelointi- ja antennipistorasia.

Rakennuttaja pidattaa oikeuden vahaisiin muutoksiin, jotka eivat oleellisesti poikkea tdman
selosteen tiedoista.
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